
PRIMARIA MUNICIPIULUI TIMISOARA      APROBAT 
DIRECTIA CLADIRI, TERENURI SI DOTARI DIVERSE     PRIMAR 
BIROUL S.A.D. 
NR. CT2013-001468/19.03.2013             NICOLAE ROBU 
 
 
 

REFERAT 
 
 
 Spatiul cu alta destinatie decat aceea de locuinta din Timisoara, str. 1 Mai ( actual Scuar Martir 
Radian Belici ) nr. 1 este inchiriat prin contractul de inchiriere nr. 991/2000 la S.C. JADE SRL. pe perioda 
01.04.2000 – 31.03.2015, spatiul fiind inchiriat prin licitatie publica. 
 Prin cererea inregistrata la Primaria Municipiului Timisoara cu nr. CT2013-
001468/18.03.2013/18.03.2013, S.C. JADE S.R.L. solicita acordul pentru subinchirierea spatiului cu alta 
destinatie decat aceea de locuinta din Timisoara, str. 1 Mai ( actual Scuar Martir Radian Belici ) nr. 1 ce face 
obiectul contractului de inchiriere nr. 991/2000 catre S.C. ANA HOLIDAY S.R.L., cele doua societati 
comerciale avand ca actionar pe d-na Nicolae Ana. 
 In conformitate cu cap. IX art. 11 alin 2) lit. c din contractul de inchiriere nr. 991/2000 Contractul de 
inchiriere poate fi reziliat din initiativa locatorului – in cazul subinchirierii sau folosirii spatiului prin 
asociere fara acordul scris al locatorului. 
 Avand in vedere cel prezentate, urmare dispozitiei d-lui Viceprimar Traian Stoia : 
 

PROPUNEM: 
 

Emiterea unei Hotarari a Consiliului Local al Municipiului Timisoara prin care sa se aprobe 
subinchirierea spatiului cu alta destinatie decat aceea de locuinta din Timisoara, str. 1 Mai ( actual Scuar 
Martir Radian Belici ) nr. 1 ce face obiectul contractului de inchiriere nr. 991/2000 de catre S.C. JADE SRL. 
catre S.C. ANA HOLIDAY S.R.L., societati comerciale ce au ca actionar comun pe d-na Nicolae Ana, pana 
la data de 31.03.2015 
 
 
 
 
 
 
                          VICEPRIMAR                                         DIRECTOR EXECUTIV 
 
                               Traian Stoia                                                         Martin Staia 
 
 
 
                                                                                              RESPONSABIL BIROU 
                                                                                        
                              AVIZAT                                                          Laura Koszegi 
                      SERVICIU JURIDIC 
 
 
                                                                                                 CONSILIER 
 
                                                                                                 Marius Voicu     
 
 
 
                                                                                                                                             Cod FP 53-01, ver.1 


